

Resultatrapport

Periode: 2019-01-01 - 2019-12-31

Kunde: (Alle)

Leverandør: (Alle)

Budsjett: (Ikke valgt)

Resultat (2019)			
Regnskapskonto	2019	2018	
		Periode	Endring
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3003 Kontigent	18 500	18 900	-400
3004 Startavgift	10 825	69 663	-58 838
3005 Kiosk/ loddsalg	3 640	11 164	-7 525
3006 Kurs og aktiviteter	277 615	213 776	63 840
3007 Bjerkemot	79 555	68 126	11 429
3010 Tilskudd	69 769	52 831	16 938
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	31 500	35 212	-3 712
Salgsinntekter	491 404	469 672	21 732
Driftsinntekter	491 404	469 672	21 732
Driftskostnader			
Varekostnad			
4002 Forsikring medlemmer	2 480	2 410	70
4003 NIHF kontigent	2 820	5 820	-3 000
4004 Stevner	15 693	29 520	-13 828
4005 Dommere	4 754	27 292	-22 538
4006 Kurs og aktiviteter	298 112	229 646	68 466
4007 Bjerkemot	110 565	119 145	-8 580
4008 Premier og rosetter	10 487	25 318	-14 831
4020 Støtte		6 500	-6 500
4050 Diverse kostnader	11 878	11 605	273
4300 Innkjøp av varer for videresalg		10 466	-10 466
Varekostnad	456 789	467 722	-10 933
Annen driftskostnad			
7350 Representasjon, fradragsberettiget	9 082	11 432	-2 350
7770 Bank og kortgebyrer	1 246	1 299	-54
Annen driftskostnad	10 328	12 731	-2 404
Driftskostnader	467 117	480 453	-13 337
Driftsresultat	24 288	-10 781	35 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter			
Annen finansinntekt			
8050 Annen renteinntekt	3 646	2 639	1 007
Annen finansinntekt	3 646	2 639	1 007
Finansinntekter	3 646	2 639	1 007
Netto finansresultat	3 646	2 639	1 007
Ordinært resultat før skattekostnad	27 934	-8 142	36 076
Ordinært resultat	27 934	-8 142	36 076

Resultat (2019)			
Regnskapskonto	2019	2018	
		Periode	Endring
Arsresultat	27 934	-8 142	36 076